De platis.

Istū versuū debet dicere qlibet plāt⁹
(me autē ppter īnocētē suscepisti) in plātōem. Multi
em sunt quos deus nō suscipit ad plātōem. s̄i s̄i cam
assumūt demētientes apostolū qz dicit Heb. v. Nec quis
qz sumit sibi honore: s̄i qz vocatus est a deo tanqz Aron.
sed nunqz mentis apostolus. nō: s̄i vere qz assumit sibi ho
norem nō est quicqz. qz dum se aliquid magnum facere atē
tat. socium se facit illius qz nō est qz se aliquid magnum vo
luit facere dicens. in celum cōscendam super astra celi ex
altabo solium meū. sed cōbo in monte testamenti. Esa. xiii.
Et ad nibilum redactus est. vnde ibi sequit̄. Ut rūtamen
ad īfernū detrahēr̄ tē. t̄ post quasi cadauer putridum
nō babebis cōsortium. t̄ qz multi tales hodie sunt in plāt
onibus. pōt dici de illis illud Job. xviii. Habitēt in taber
naculo eī sez r̄hi. i. in ecclēsia soz̄ eius qz nō est. quare au
tem suscipiant̄ a domino: ostendit cum dicit (propter ī
nocētē) vnde cum peccator sit prelaus costat qz a do
mino nō suscipit. plēriqz etiam a domino suscipiuntur t̄ in
nocētes sunt. quādo suscipiuntur ad plātōem. sed in pre
latōne malī sunt. t̄ tales nō possunt dicere id qz hic seq
etur (et cōfirmasti me in cōspectu tuo īeterñ) qz domin⁹
projicit a suo cōspectu. de hoc habemus exemplū in saul.
quem propter īnocētē suscepit dominus. sicut dicitur
i. Regū. xv. Nonne cū parvulus es̄ in oculis tuis. caput
in tribubus israel factus es. sed nō (cōfirmauit eum in cō
spectu suo) eo qz ille malus factus est. Unde in eodem ca
piulo dicit ei Samuel. p eo qd abiecisti sermonem dñi:
abiecit te domin⁹: quo Petrus significat qui introduceſ
est p Jobānem in domum pncipis sacerdotiū. s̄ ibi cum
ancilla ad ignem dominū negauit Matth. xxviij. Qui autē
hec que precedūt fecit domin⁹ nō debet ingratius esse. sed
grās deo referre dicens quod seq̄itur (benedictus domū⁹
deus) tē. (benedictus) qz benefactor (domin⁹) qz seruoz
protector (deus) cultor erudit̄ (israel) speculatorum
gloria (a seculo) qz thalium largitor (in seculum) qz eter
nor. pmissor (fiat) pō bñficiū creatōis (fiat) pō bñficiū re
creatōis Job. xii. Edicēte deū celi corā oīb⁹ vinētib⁹ cō